

料金改定のお知らせ

日頃より当院をご利用いただき誠にありがとうございます。

この度、医療費の料金改定及び物価高騰等により
窓口の一部負担金の改定を行うことにいたしました。

これまで、度重なる医療費改定の度の際には
料金据え置きでおこなってきましたが、今回やむなく

令和6年6月より改定させていただくことになりました。

今後も知識・技術向上およびサービスの向上に努めてまいります。

皆様方には、大変ご迷惑をおかけいたしますが
ご理解の程、よろしくお願い致します。

《初診・再診料》

	変更前	変更後
<u>3割負担の方</u>	¥1,600	→ ¥1,800
<u>2割負担の方</u>	¥1,500	→ ¥1,700
<u>1割負担の方</u>	¥1,300	→ ¥1,500

《2回目以降》

	変更前	変更後
<u>3割負担の方</u>	¥600	→ ¥800
<u>2割負担の方</u>	¥500	→ ¥700
<u>1割負担の方</u>	¥300	→ ¥500

《パーソナルトレーニングコース》

	変更前	変更後
60分 単発コース	¥4,000	→ ¥8,800
60分 週1回コース(月4回)	¥15,000	→ ¥32,000
60分 週2回コース(月8回)	¥29,000	→ ¥62,400

※酸素カプセル、物理療法、他自費診療は料金変更ありません。